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Freiheit mieten mit Rent a Bike – Saison 2020          
Typ Leistung Stundentarif 

Montag bis 
Freitag 

Tagestarif 
24 Stunden 

Montag bis Freitag 

inkl. 300 Frei-km 

Wochenende 
Freitag 14 Uhr bis 

Montag 10 Uhr 

inkl. 500 Frei-km 

Sparwoche 
Montag 13 Uhr bis 

Freitag 13 Uhr 

inkl. 600 Frei-km 

7-Tage-Wo 
inkl.1200 
Frei-km 

Führer
schein-
klasse  

Vollkas

ko 
2000,- SB 

Extra 

km 

Honda CB125R Neo Sports 10kW, 14PS 19,- 49,- 119,- 119,- 199,- A1 incl. 0,20 

Honda Forza 300 Big Scooter 19kW, 25PS 19,- 69,- 149,- 149,- 298,- A2 incl. 0.40 

Honda CB500F Naked 35kW, 48PS 19,- 69,- 149,- 149,- 298,- A2 incl. 0.40 

Honda CBR500R Sport 35kW, 48PS 19,- 69,- 149,- 149,- 298,- A2 incl. 0,40 

Honda NC750X  40kW, 55PS 19,- 69,- 149,- 149,- 298,- A incl. 0.40 

Honda X-ADV 750  40kW, 55PS 19,- 69,- 149,- 149,- 298,- A incl. 0,40 

Honda CB650R Naked 70kW, 95PS 19,- 89,- 169,- 169,- 338,- A incl. 0,50 

Honda CBR650R Sport 70kW, 95PS 19,- 89,- 169,- 169,- 338,- A incl.  0,50 

Honda CB1000R Neo Sports 107kW, 145PS 29,- 119,- 249,- 249,- 498,- A incl. 0,65 

Honda CRF1100 Africa Twin 75kW, 102PS 29,- 119,- 249,- 249,- 498,- A incl. 0,65 

Honda CRF1100 AT Adv. DCT 75kW, 102PS 29,- 119,- 249,- 249,- 498,- A incl. 0,65 

Husqvarna 701 Vitpilen 55kW, 75PS 

 

19,- 79,- 149,- 149,- 298,- A 

A 

incl. 

 

0,40 

 Husqvarna 701 Svartpilen 55kW, 75PS 19,- 79,- 149,- 149,- 298,- A 

 

incl. 0,40 

Husqvarna 701 Supermoto 

a 

55kW, 75PS 19,- 79,- 149,- 149,- 298,- A incl. 0,40 

Husqvarna 701 Enduro 55kW, 75PS 19,- 79,- 149,- 149,- 298,- A 

 

incl. 0,40 

Anhänger für 1 Motorrad 750kg g. Gew 10,- 20,- 40,- 80,- 100,- - - - 

Anhänger für 1 - 3 Motorräder 1500kg g. Gew 15,- 25,- 

 

 

Wochenend-Last 

Minute-Buchung: 

Last-Minute-Preis 

gilt für sämtliche 

Fahrzeuge, die am 

Samstag ab 11 

Uhr noch 

verfügbar sind. 

Tagestarif zum 

Wochenende. 

Buchungen 

werden samstags 

50,- 100,- 150,- - - - 
 
Wochenend-Last Minute-Buchung: Last-Minute-Preis gilt für sämtliche Fahrzeuge, die am Samstag ab 11 Uhr noch verfügbar sind. 
Tagestarif zum Wochenende. Buchungen werden samstags von 11-12 Uhr entgegengenommen. 
 
HONDA Africa Twin Adventure DCT: Topcase- sowie Seitenkoffer sind für einmalig 39,00€ pro Vermietung erhältlich!  
 
*Versicherung: Ein sehr wichtiges Entscheidungs-Kriterium. Bei uns erhalten Sie einen Vollkasko-Versicherungsschutz auf alle Fahrzeuge bei 
max. 2.000,- EUR SB.  
Natürlich erhalten Sie bei uns auch Geschenkgutscheine für die Motorradvermietung. 
Stundentarif: gültig 60 Minuten; Montag bis Freitag,  Tagestarif: gültig Montag ab 13 Uhr bis Freitag 13 Uhr, Wochenende: gültig Freitag ab 14 
Uhr bis Montag 10 Uhr, Sparwoche: gültig Montag ab 13 Uhr bis Freitag 13 Uhr, 7-Tage-Woche: 7 Tage frei wählbar. 

 

 
Wir garantieren Euch 

die  
aktuellsten  

Modelle, durch eigene 
Werkstatt  

technisch immer auf 
höchstem Niveau,  

zu fairen Bedingungen 
und attraktiven 

Preisen. 

  

 
Stand: 3. März 2020 


